
IT-‐kouluttajat	  
	  
Koulutamme	  uuden	  teknologian	  käyttöä	  ja	  samalla	  käytämme	  uutta	  teknologiaa	  ja	  uusia	  
pedagogisia	  lähestymistapoja	  koulutuksessamme.	  Teknologisen	  kehityksen	  kiihkeä	  syke	  ja	  
teknologian	  laajeneminen	  kaikille	  elämänalueille	  haastaa	  ammattiosaamisemme:	  Miten	  
pysymme	  ajan	  hermolla?	  Miten	  päivitämme	  omaa	  osaamistamme?	  Miten	  kouluttajina	  
ohjaamme	  oppijoitamme	  oppimaan	  niitä	  tietoja	  ja	  taitoja,	  joita	  he	  tarvitsevat	  paitsi	  työssään	  
ohjelmistokehityksessä	  tai	  erilaisten	  sovellusten	  käyttäjinä	  myös	  vapaa-‐aikanaan	  
asioidessaan	  erilaisten	  palveluntarjoajien	  ja	  viranomaisten	  kanssa	  tai	  pitäessään	  yhteyttä	  
sukulaisiinsa	  ja	  ystäviinsä?	  
	  
IT-‐kouluttajien	  yhdistyksessä	  voimme	  yhdessä	  kehittää	  osaamistamme	  niin	  
vuorovaikutteisissa	  jäsentilaisuuksissa	  kuin	  verkkopalvelussa.	  Yhdistyksemme	  on	  nuori,	  
vasta	  kuusivuotias,	  joten	  nuoruuden	  innolla	  etsimme	  uusia	  toimintamahdollisuuksia	  
takertumatta	  totuttuihin	  käytäntöihin.	  
Seminaarit	  
	  
Järjestämme	  vuosittain	  kaksi	  seminaaria.	  Kevätseminaarimme	  suuntautuu	  Viroon.	  Syksyllä	  
järjestämme	  pääkaupunkiseudulla	  seminaarin,	  johon	  voi	  osallistua	  virtuaalisesti	  eri	  puolilta	  
Suomea.	  
	  
Tämän	  kevään	  seminaarimme	  teemana	  on	  Verkko	  koulutuksessa	  ja	  kouluttaja	  verkossa.	  
Käsittelemme	  verkko-‐opiskelun	  pedagogiikkaa	  ja	  teknologiaa,	  erityisesti	  verkko-‐opiskelijan	  
ohjausta	  ja	  avoimia	  oppimisalustoja	  sekä	  sosiaalisen	  median	  mahdollisuuksia.	  Lisäksi	  
tutustumme	  verkko-‐opiskeluun	  Virossa.	  
	  
Aiemmissa	  seminaareissamme	  olemme	  käsitelleet	  pedagogisia	  kysymyksiä,	  erityisesti	  
tutkivaa	  oppimista,	  kouluttajan	  etiikkaa,	  verkkojulkaisemista,	  ECDL-‐koulutusta	  sekä	  
ikääntyvien	  ja	  esteellisten	  erityistarpeiden	  huomioon	  ottamista	  koulutuksessa	  ja	  
verkkopalveluissa.	  Lisäksi	  olemme	  tutustuneet	  koulutukseen	  ja	  teknologiaan	  niin	  Viron	  
keskuspankissa	  kuin	  Kolgan	  kunnassa.	  
Verkkopalvelut	  
	  
IT-‐kouluttajien	  verkkopalvelu	  osoitteessa	  [WWW]	  http://it-‐kouluttajat.ttlry.fi/	  tarjoaa	  tietoja	  
tulevista	  ja	  menneistä	  tapahtumista	  aineistoineen	  sekä	  mahdollisuuden	  ilmoittautua	  
jäsentilaisuuksiin.	  Liitossa	  kehitteillä	  olevat	  uudet	  yhteisölliset	  palvelut	  monipuolistavat	  
verkkopalvelumme	  interaktiivisuutta.	  Tarjoamme	  jäsenillemme	  palvelun,	  jossa	  he	  voivat	  
keskustella	  opetuksesta	  ja	  teknologiasta,	  vaihtaa	  kokemuksia	  ja	  kehittää	  omaa	  osaamistaan.	  	  
	  
	  
Eija	  Kalliala	  ja	  Tarmo	  Toikkanen	  


